FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2024

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO/  RN,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

O Vereador Presidente, no uso de suas atribuições Legais, prevista
na Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:
         Artigo 1º – Ficam exonerados os servidores dos
Cargos em Comissão,             que surto efeito a 31 de dezembro de
2023, os funcionários abaixo relacionados:

ABINOANO FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA – Assistente1.
Parlamentar I
ANA  GABRIELA  SILVA  DE  FREITAS  –  Assistente2.
Parlamentar II
EDILSON CALIXTO – Assistente Parlamentar II3.
ERIVAN ANSELMO DA SILVA - Assistente Parlamentar II4.
IRANI  TEODOSIO  SILVA  DE  ARAUJO  -  Assistente5.
Parlamentar II
MARIA  APARECIDA  COSME  DA  SILVA  -  Assistente6.
Parlamentar II

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
ART.  3º  -  A  presente  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

REGISTRE- SE,
PUBLIQUE- SE,
E CUMPRA- SE.

Sala  das  Sessões,  à  sede  da  Câmara  Municipal,  Palácio  Adália
Câmara de Freitas, São Pedro-RN em, 02 de Janeiro de 2024.

___________________________________
RUBENS VALÉRIO ALVES
Vereador Presidente

Publicado por: Rubens Valério Alves
Código Identificador: 17130682

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/01/2024.
EDIÇÃO 1811. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br